

HN Ejendomme Struer ApS

Trudsøvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 35 25 37 26

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Henrik Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Ejendomme Struer ApS Trudsøvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 25 37 26
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	HN Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.390 t.kr. mod 2.374 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 16 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 224 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,4 % af de samlede aktiver på 2.390 t.kr., hvilket er en stigning på 3,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	233.860	197.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.182	-37.899
Resultat før finansielle poster	197.678	159.151
2 Finansielle omkostninger	-78.728	-86.230
Resultat før skat	118.950	72.921
Skat af årets resultat	-26.455	-16.300
Årets resultat	92.495	56.621
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.495	56.621
Disponeret i alt	92.495	56.621

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.332.654</u>	<u>2.368.836</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.332.654</u>	<u>2.368.836</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.332.654</u>	<u>2.368.836</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	4.926	660
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.266</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.926</u>	<u>4.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.290</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.216</u>	<u>4.926</u>
	Aktiver i alt	<u>2.389.870</u>	<u>2.373.762</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	144.434	51.939
	Egenkapital i alt	<u>224.434</u>	<u>131.939</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	53.169	26.714
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.169</u>	<u>26.714</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	937.217	1.008.389
	Gæld til pengeinstitutter	704.161	766.346
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.641.378</u>	<u>1.774.735</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	136.619	133.639
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.217
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.000	23.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.135	21.210
	Gæld til tilknyttet virksomhed	258.057	214.324
	Anden gæld	38.078	34.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.889</u>	<u>440.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.112.267</u>	<u>2.215.109</u>
	Passiver i alt	<u>2.389.870</u>	<u>2.373.762</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.340	4.749
Andre finansielle omkostninger	<u>71.388</u>	<u>81.481</u>
	<u>78.728</u>	<u>86.230</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		<u>2.542.544</u>
Kostpris 31. december		<u>2.542.544</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		173.708
Årets afskrivninger		<u>36.182</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>209.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.332.654</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	51.939	-4.682
Årets overførte resultat	<u>92.495</u>	<u>56.621</u>
	<u>144.434</u>	<u>51.939</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.010.202	72.985	937.217	666.721
Gæld til pengeinstitutter	767.795	63.634	704.161	408.126
	1.777.997	136.619	1.641.378	1.074.847

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.010 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.333 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Holding Struer ApS, CVR-nr. 37 79 08 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
